

Kim Bülow Holding ApS

Bredgade 71, 1260 København K

CVR-nr. 26 91 30 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Kim Bülow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kim Bülow Holding ApS
Bredgade 71
1260 København K

CVR-nr.: 26 91 30 12
Stiftet: 12. december 2002
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Kim Bülow

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr. mod 263 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-10.795	-9.689
Andre finansielle indtægter	96.492	307.135
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-806</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	84.891	297.446
2 Skat af årets resultat	<u>-18.832</u>	<u>-34.012</u>
Årets resultat	<u>66.059</u>	<u>263.434</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>66.059</u>	<u>263.434</u>
Disponeret i alt	<u>66.059</u>	<u>263.434</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	166.000	195.000
Tilgodehavender i alt	166.000	195.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.490.583	3.478.272
Værdipapirer i alt	3.490.583	3.478.272
Likvide beholdninger	173.301	107.475
Omsætningsaktiver i alt	3.829.884	3.780.747
Aktiver i alt	3.829.884	3.780.747

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.691.886	3.625.827
Egenkapital i alt	3.816.886	3.750.827
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	5.498	17.146
Anden gæld	0	5.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.998	29.920
Gældsforpligtelser i alt	12.998	29.920
Passiver i alt	3.829.884	3.780.747

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.362.393	3.487.393
Årets overførte overskud eller underskud	0	263.434	263.434
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.625.827	3.750.827
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.059	66.059
	125.000	3.691.886	3.816.886

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>806</u>	<u>0</u>
	<u>806</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>18.832</u>	<u>34.012</u>
	<u>18.832</u>	<u>34.012</u>
